
年金給付の内訳と保険料収入の内訳

年金給付と保険料収入の内訳を、今後、95年間（2010年～2105年）にわたる合計額で表示したもの （単位：兆円）

物価上昇率1.0％　実質賃金上昇率1.5％を仮定

厚生労働省の計算前提による 厚生労働省の計算前提による 厚生労働省の計算前提による
過去分給付債務　割引前キャッシュフロー合計 給付債務合計　割引前キャッシュフロー合計 収入額　割引前キャッシュフロー合計

一階 二階 合計 一階 二階 合計 保険料収入等
厚生年金 744.8 872.5 1,617.3 厚生年金 3,461.0 5,509.1 8,970.2 厚生年金 5,741.0

国共済＋地共済 85.1 284.3 369.4 国共済＋地共済 390.6 1,108.5 1,499.2 国共済＋地共済 952.2
私学共済 8.3 20.4 28.7 私学共済 36.8 110.4 147.2 私学共済 91.2
国民年金 247.6 247.6 国民年金 1,167.9 1,167.9 国民年金 429.4

合計 1,085.7 1,177.2 2,263.0 合計 5,056.4 6,728.1 11,784.5 合計 7,213.8

厚生労働省の計算前提による 厚生労働省の計算前提による 厚生労働省の計算前提による
過去分給付債務　割引後キャッシュフロー合計 給付債務合計　割引後キャッシュフロー合計 収入額　割引後キャッシュフロー合計

一階 二階 合計 一階 二階 合計 保険料収入等
厚生年金 364.3 463.3 827.7 厚生年金 640.3 1,017.4 1,657.7 厚生年金 1,188.7

国共済＋地共済 42.0 131.0 173.0 国共済＋地共済 73.1 206.3 279.5 国共済＋地共済 196.7
私学共済 4.2 8.2 12.4 私学共済 7.1 17.6 24.8 私学共済 18.6
国民年金 120.1 120.1 国民年金 213.2 213.2 国民年金 90.9

合計 530.6 602.6 1,133.2 合計 933.7 1,241.4 2,175.1 合計 1,494.9

物価上昇率0.0％　実質賃金上昇率0.0％を仮定

物価上昇、賃金上昇の影響を排除、 物価上昇、賃金上昇の影響を排除、 物価上昇、賃金上昇の影響を排除、
過去分給付債務　割引前キャッシュフロー合計 給付債務合計　割引前キャッシュフロー合計 収入額　割引前キャッシュフロー合計

一階 二階 合計 一階 二階 合計 保険料収入等
厚生年金 424.1 525.5 949.6 厚生年金 982.5 1,562.5 2,544.9 厚生年金 1,749.4

国共済＋地共済 48.8 155.5 204.2 国共済＋地共済 111.7 315.3 427.0 国共済＋地共済 289.9
私学共済 4.8 10.1 15.0 私学共済 10.7 29.0 39.7 私学共済 27.5
国民年金 140.2 140.2 国民年金 329.0 329.0 国民年金 132.5

合計 617.9 691.1 1,309.0 合計 1,433.9 1,906.7 3,340.6 合計 2,199.3

物価上昇、賃金上昇の影響を排除、 物価上昇、賃金上昇の影響を排除、 物価上昇、賃金上昇の影響を排除、
過去分給付債務　割引後キャッシュフロー合計 給付債務合計　割引後キャッシュフロー合計 収入額　割引後キャッシュフロー合計

一階 二階 合計 一階 二階 合計 保険料収入等
厚生年金 295.0 380.7 675.6 厚生年金 478.6 761.1 1,239.7 厚生年金 899.3

国共済＋地共済 34.1 105.3 139.4 国共済＋地共済 54.8 154.5 209.3 国共済＋地共済 148.7
私学共済 3.4 6.5 10.0 私学共済 5.4 12.8 18.2 私学共済 14.0
国民年金 97.1 97.1 国民年金 159.0 159.0 国民年金 69.1

合計 429.6 492.5 922.1 合計 697.8 928.4 1,626.2 合計 1,131.0

旧勘定の給付と財源
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新勘定・旧勘定　資金収支予測表
（単位：兆円）

年度 旧勘定 新勘定

（西暦）
前期繰越

一般会計
から収入

過去分
支払

公債
フロー

次期繰越
勘定間
公債残高

前期繰越
保険料
収入

公債
フロー

次期繰越

2010 ― ― ― ― 201.2 ― ― ― ― 0.0
2011 201.2 7.2 -44.6 ― 163.8 ― 0.0 30.7 ― 30.7 2010年度末積立金残高を
2012 163.8 7.2 -43.6 ― 127.4 ― 30.7 30.6 ― 61.3 旧勘定が引き継ぐ
2013 127.4 7.2 -42.4 ― 92.2 ― 61.3 30.5 ― 91.8
2014 92.2 7.2 -40.8 ― 58.6 ― 91.8 30.5 ― 122.3 保険料等収入は
2015 58.6 7.2 -39.7 ― 26.1 ― 122.3 30.4 ― 152.7 新勘定に入るものとする。
2016 26.1 7.2 -38.4 5.1 0.0 5.1 152.7 30.3 -5.1 177.8
2017 0.0 7.2 -36.7 29.5 0.0 34.7 177.8 30.0 -29.5 178.4 勘定間公債について
2018 0.0 7.2 -35.1 27.9 0.0 62.5 178.4 29.4 -27.9 179.9 旧勘定の不足額をその都度、
2019 0.0 7.2 -33.2 26.0 0.0 88.5 179.9 28.8 -26.0 182.7 新勘定から借り入れる。
2020 0.0 7.2 -31.6 24.4 0.0 113.0 182.7 28.2 -24.4 186.4
2021 0.0 7.2 -30.2 23.0 0.0 136.0 186.4 27.6 -23.0 191.0
2022 0.0 7.2 -28.7 21.5 0.0 157.4 191.0 26.9 -21.5 196.5
2023 0.0 7.2 -27.2 20.0 0.0 177.4 196.5 26.3 -20.0 202.8
2024 0.0 7.2 -25.8 18.6 0.0 196.0 202.8 25.6 -18.6 209.8
2025 0.0 7.2 -24.4 17.2 0.0 213.2 209.8 25.0 -17.2 217.6
2026 0.0 7.2 -23.1 15.8 0.0 229.1 217.6 24.3 -15.8 226.0
2027 0.0 7.2 -21.8 14.6 0.0 243.7 226.0 23.6 -14.6 235.1
2028 0.0 7.2 -20.6 13.4 0.0 257.1 235.1 23.0 -13.4 244.6
2029 0.0 7.2 -19.5 12.3 0.0 269.5 244.6 22.3 -12.3 254.6
2030 0.0 7.2 -18.5 11.3 0.0 280.8 254.6 21.6 -11.3 264.9
2031 0.0 7.2 -17.4 10.2 0.0 291.0 264.9 20.9 -10.2 275.6
2032 0.0 7.2 -16.5 9.3 0.0 300.3 275.6 20.2 -9.3 286.6
2033 0.0 7.2 -15.6 8.4 0.0 308.7 286.6 19.5 -8.4 297.7
2034 0.0 7.2 -14.8 7.6 0.0 316.2 297.7 18.8 -7.6 309.0
2035 0.0 7.2 -14.0 6.7 0.0 322.9 309.0 18.2 -6.7 320.4
2036 0.0 7.2 -13.2 6.0 0.0 328.9 320.4 17.5 -6.0 332.0
2037 0.0 7.2 -12.4 5.2 0.0 334.1 332.0 16.9 -5.2 343.6
2038 0.0 7.2 -11.7 4.5 0.0 338.7 343.6 16.3 -4.5 355.4
2039 0.0 7.2 -11.1 3.9 0.0 342.6 355.4 15.7 -3.9 367.2
2040 0.0 7.2 -10.5 3.3 0.0 345.8 367.2 15.1 -3.3 379.1
2041 0.0 7.2 -9.9 2.6 0.0 348.5 379.1 14.6 -2.6 391.0
2042 0.0 7.2 -9.2 2.0 0.0 350.5 391.0 14.1 -2.0 403.1
2043 0.0 7.2 -8.6 1.4 0.0 351.9 403.1 13.6 -1.4 415.2
2044 0.0 7.2 -8.0 0.8 0.0 352.8 415.2 13.1 -0.8 427.5
2045 0.0 7.2 -7.5 0.3 0.0 353.0 427.5 12.6 -0.3 439.9
2046 0.0 7.2 -6.9 -0.3 0.0 352.7 439.9 12.2 0.3 452.4 2046年より
2047 0.0 7.2 -6.4 -0.8 0.0 351.9 452.4 11.8 0.8 465.0 旧勘定から新勘定への
2048 0.0 7.2 -5.9 -1.3 0.0 350.6 465.0 11.4 1.3 477.7 返済開始
2049 0.0 7.2 -5.4 -1.8 0.0 348.8 477.7 11.0 1.8 490.4
2050 0.0 7.2 -4.9 -2.3 0.0 346.5 490.4 10.6 2.3 503.3
2051 0.0 7.2 -4.5 -2.7 0.0 343.8 503.3 10.2 2.7 516.2
2052 0.0 7.2 -4.1 -3.1 0.0 340.7 516.2 9.9 3.1 529.2
2053 0.0 7.2 -3.7 -3.5 0.0 337.2 529.2 9.5 3.5 542.2
2054 0.0 7.2 -3.4 -3.9 0.0 333.3 542.2 9.2 3.9 555.3
2055 0.0 7.2 -3.0 -4.2 0.0 329.1 555.3 8.9 4.2 568.3
2056 0.0 7.2 -2.7 -4.5 0.0 324.6 568.3 8.6 4.5 581.4
2057 0.0 7.2 -2.4 -4.8 0.0 319.8 581.4 8.3 4.8 594.5
2058 0.0 7.2 -2.2 -5.1 0.0 314.8 594.5 8.0 5.1 607.5
2059 0.0 7.2 -1.9 -5.3 0.0 309.5 607.5 7.7 5.3 620.5
2060 0.0 7.2 -1.7 -5.5 0.0 304.0 620.5 7.4 5.5 633.4
2061 0.0 7.2 -1.5 -5.7 0.0 298.3 633.4 7.1 5.7 646.2
2062 0.0 7.2 -1.3 -5.9 0.0 292.4 646.2 6.9 5.9 659.0
2063 0.0 7.2 -1.1 -6.1 0.0 286.3 659.0 6.6 6.1 671.7
2064 0.0 7.2 -1.0 -6.2 0.0 280.1 671.7 6.4 6.2 684.3
2065 0.0 7.2 -0.9 -6.3 0.0 273.8 684.3 6.2 6.3 696.8
2066 0.0 7.2 -0.7 -6.5 0.0 267.3 696.8 5.9 6.5 709.2
2067 0.0 7.2 -0.6 -6.6 0.0 260.7 709.2 5.7 6.6 721.5
2068 0.0 7.2 -0.5 -6.7 0.0 254.1 721.5 5.5 6.7 733.7
2069 0.0 7.2 -0.5 -6.7 0.0 247.3 733.7 5.3 6.7 745.7
2070 0.0 7.2 -0.4 -6.8 0.0 240.5 745.7 5.1 6.8 757.7
2071 0.0 7.2 -0.3 -6.9 0.0 233.6 757.7 4.9 6.9 769.5
2072 0.0 7.2 -0.3 -6.9 0.0 226.7 769.5 4.8 6.9 781.2
2073 0.0 7.2 -0.2 -7.0 0.0 219.7 781.2 4.6 7.0 792.8
2074 0.0 7.2 -0.2 -7.0 0.0 212.7 792.8 4.4 7.0 804.3
2075 0.0 7.2 -0.1 -7.1 0.0 205.6 804.3 4.3 7.1 815.6
2076 0.0 7.2 -0.1 -7.1 0.0 198.5 815.6 4.1 7.1 826.9
2077 0.0 7.2 -0.1 -7.1 0.0 191.4 826.9 4.0 7.1 838.0
2078 0.0 7.2 -0.1 -7.1 0.0 184.3 838.0 3.9 7.1 849.0
2079 0.0 7.2 -0.1 -7.2 0.0 177.1 849.0 3.7 7.2 859.9
2080 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 170.0 859.9 3.6 7.2 870.7
2081 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 162.8 870.7 3.5 7.2 881.4
2082 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 155.6 881.4 3.4 7.2 891.9
2083 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 148.4 891.9 3.3 7.2 902.4
2084 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 141.2 902.4 3.2 7.2 912.7
2085 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 134.0 912.7 3.1 7.2 923.0
2086 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 126.8 923.0 2.9 7.2 933.1
2087 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 119.6 933.1 2.9 7.2 943.2
2088 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 112.4 943.2 2.8 7.2 953.1
2089 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 105.2 953.1 2.7 7.2 963.0
2090 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 98.0 963.0 2.6 7.2 972.8
2091 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 90.8 972.8 2.5 7.2 982.5
2092 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 83.6 982.5 2.4 7.2 992.1
2093 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 76.4 992.1 2.3 7.2 1001.6
2094 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 69.2 1001.6 2.2 7.2 1011.1
2095 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 62.0 1011.1 2.2 7.2 1020.4
2096 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 54.7 1020.4 2.1 7.2 1029.7
2097 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 47.5 1029.7 2.0 7.2 1039.0
2098 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 40.3 1039.0 1.9 7.2 1048.1
2099 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 33.1 1048.1 1.9 7.2 1057.2
2100 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 25.9 1057.2 1.8 7.2 1066.2
2101 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 18.7 1066.2 1.8 7.2 1075.2
2102 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 11.5 1075.2 1.7 7.2 1084.1
2103 0.0 7.2 0.0 -7.2 0.0 4.3 1084.1 1.6 7.2 1093.0
2104 0.0 7.2 0.0 -4.3 2.9 0.0 1093.0 1.6 4.3 1098.8 2104年勘定間公債償還終了
2105 2.9 7.2 0.0 10.1 1098.8 1.5 1100.4

2.1％割引後 



経済静態下における医療保険の医療給付費、保険料等の見通し（医療の高度化なし）
－　仮に、桜内議員のお求めに従い、医療の高度化による医療費の伸びがなく、保険料を現行水準で固定した場合　－

前提： ○　平成24年度予算ベースの年齢階級別1人当たり医療給付費、保険料を足下に、人口構成の変化のみを織り込み推計
○　将来推計人口（社人研、平成24年1月推計）の出生中位、死亡中位ケース
○　医療費の高度化や診療報酬改定による伸びはないものと仮定
○　保険料は平成24年度と同じ水準（年齢階級別1人当たり保険料額を固定）
-172.1935 -172.2 -3E+06 （兆円） （A+B+C）

年度 0歳～19歳 A 20歳～59歳 B （再掲）45歳～59歳 60歳～ C 全年齢層合計 D

医　療
給付費
①

保険料
②

差額
②－①

差額の
累積

医　療
給付費
①

保険料
②

差額
②－①

差額の
累積

医　療
給付費
①

保険料
②

差額
②－①

差額の
累積

医　療
給付費
①

保険料
②

差額
②－①

差額の
累積

医　療
給付費
①

保険料
②

差額
②－①

差額の
累積

2012 2.3 0.1 -2.3 -2 7.7 15.1 7.4 7 4.2 6.6 2.4 2 22.0 4.7 -17.3 -17 32.0 19.8 -12.2 -12

2013 2.3 0.1 -2.2 -5 7.6 15.0 7.3 15 4.1 6.6 2.4 5 22.5 4.7 -17.8 -35 32.4 19.7 -12.7 -25

2014 2.3 0.1 -2.2 -7 7.6 14.9 7.3 22 4.2 6.6 2.5 7 22.9 4.7 -18.2 -53 32.8 19.6 -13.2 -38

2015 2.2 0.1 -2.2 -9 7.6 14.8 7.2 29 4.2 6.7 2.5 10 23.3 4.7 -18.6 -72 33.1 19.5 -13.6 -52

2016 2.2 0.1 -2.2 -11 7.5 14.7 7.2 36 4.2 6.8 2.6 12 23.7 4.7 -19.0 -91 33.4 19.5 -13.9 -66

2017 2.2 0.1 -2.1 -13 7.5 14.7 7.1 44 4.3 6.9 2.6 15 24.1 4.7 -19.4 -110 33.8 19.4 -14.4 -80

2018 2.1 0.1 -2.1 -15 7.5 14.6 7.1 51 4.4 7.0 2.7 18 24.5 4.6 -19.9 -130 34.1 19.3 -14.9 -95

2019 2.1 0.1 -2.0 -17 7.5 14.5 7.0 58 4.4 7.1 2.7 20 24.9 4.6 -20.3 -150 34.4 19.2 -15.3 -110

2020 2.0 0.0 -2.0 -19 7.5 14.4 6.9 65 4.5 7.2 2.7 23 25.1 4.6 -20.6 -171 34.7 19.1 -15.6 -126

2021 2.0 0.0 -2.0 -21 7.5 14.3 6.9 71 4.5 7.3 2.8 26 25.4 4.6 -20.8 -192 34.9 19.0 -15.9 -142

2022 2.0 0.0 -1.9 -23 7.5 14.2 6.8 78 4.6 7.3 2.8 29 25.7 4.6 -21.1 -213 35.1 18.9 -16.3 -158

2023 1.9 0.0 -1.9 -25 7.4 14.1 6.7 85 4.6 7.3 2.7 31 26.0 4.5 -21.5 -234 35.4 18.7 -16.7 -175

2024 1.9 0.0 -1.8 -27 7.4 14.0 6.6 92 4.6 7.3 2.7 34 26.3 4.5 -21.8 -256 35.6 18.6 -17.0 -192

2025 1.9 0.0 -1.8 -29 7.3 13.8 6.5 98 4.6 7.2 2.6 37 26.6 4.5 -22.0 -278 35.8 18.4 -17.3 -209

2026 1.8 0.0 -1.8 -30 7.4 13.7 6.4 104 4.6 7.2 2.6 39 26.6 4.5 -22.1 -300 35.8 18.3 -17.5 -226

2027 1.8 0.0 -1.8 -32 7.3 13.6 6.3 111 4.6 7.1 2.5 42 26.9 4.5 -22.3 -323 36.0 18.1 -17.8 -244

2028 1.8 0.0 -1.7 -34 7.2 13.4 6.2 117 4.5 7.0 2.5 44 27.1 4.6 -22.5 -345 36.1 18.0 -18.1 -262

2029 1.8 0.0 -1.7 -36 7.1 13.2 6.1 123 4.5 6.9 2.4 47 27.3 4.6 -22.7 -368 36.1 17.8 -18.3 -281

2030 1.7 0.0 -1.7 -37 7.0 12.9 6.0 129 4.4 6.8 2.4 49 27.4 4.6 -22.8 -391 36.1 17.6 -18.5 -299

2031 1.7 0.0 -1.7 -39 6.9 12.7 5.9 135 4.3 6.6 2.3 51 27.5 4.7 -22.9 -414 36.1 17.4 -18.7 -318

2032 1.7 0.0 -1.6 -41 6.7 12.5 5.8 140 4.2 6.4 2.2 54 27.7 4.7 -23.0 -437 36.1 17.3 -18.8 -337

2033 1.7 0.0 -1.6 -42 6.6 12.2 5.7 146 4.1 6.2 2.2 56 27.8 4.8 -23.1 -460 36.1 17.1 -19.0 -356

2034 1.6 0.0 -1.6 -44 6.4 12.0 5.6 152 3.9 6.1 2.1 58 28.0 4.8 -23.2 -483 36.0 16.9 -19.2 -375

2035 1.6 0.0 -1.6 -45 6.3 11.8 5.5 157 3.8 5.9 2.1 60 28.1 4.8 -23.2 -506 36.0 16.7 -19.3 -394

2036 1.6 0.0 -1.6 -47 6.2 11.6 5.4 163 3.7 5.7 2.0 62 28.1 4.8 -23.2 -529 35.8 16.5 -19.3 -414

2037 1.6 0.0 -1.5 -49 6.1 11.4 5.4 168 3.6 5.6 2.0 64 28.1 4.8 -23.3 -553 35.7 16.3 -19.5 -433

2038 1.6 0.0 -1.5 -50 5.9 11.2 5.3 173 3.6 5.5 1.9 66 28.2 4.8 -23.3 -576 35.7 16.1 -19.6 -453

2039 1.5 0.0 -1.5 -52 5.9 11.1 5.2 179 3.5 5.4 1.9 68 28.2 4.8 -23.4 -599 35.6 15.9 -19.7 -472

2040 1.5 0.0 -1.5 -53 5.8 10.9 5.2 184 3.4 5.3 1.9 70 28.2 4.7 -23.4 -623 35.5 15.7 -19.8 -492

2041 1.5 0.0 -1.5 -54 5.7 10.8 5.1 189 3.4 5.3 1.9 72 28.1 4.7 -23.4 -646 35.3 15.5 -19.8 -512

2042 1.5 0.0 -1.4 -56 5.6 10.6 5.0 194 3.3 5.2 1.9 74 28.1 4.7 -23.4 -670 35.2 15.3 -19.8 -532

2043 1.5 0.0 -1.4 -57 5.5 10.5 5.0 199 3.3 5.1 1.8 75 28.1 4.6 -23.5 -693 35.1 15.2 -19.9 -552

2044 1.4 0.0 -1.4 -59 5.4 10.4 4.9 204 3.2 5.1 1.8 77 28.1 4.6 -23.5 -717 35.0 15.0 -20.0 -572

2045 1.4 0.0 -1.4 -60 5.4 10.2 4.9 209 3.2 5.0 1.8 79 28.1 4.5 -23.5 -740 34.9 14.8 -20.1 -592

2046 1.4 0.0 -1.4 -62 5.3 10.1 4.8 213 3.2 5.0 1.8 81 28.0 4.5 -23.5 -764 34.7 14.6 -20.1 -612

2047 1.4 0.0 -1.4 -63 5.2 10.0 4.7 218 3.1 4.9 1.8 83 28.0 4.4 -23.5 -787 34.6 14.4 -20.1 -632

2048 1.4 0.0 -1.3 -64 5.2 9.8 4.7 223 3.1 4.9 1.8 84 27.9 4.4 -23.5 -811 34.5 14.3 -20.2 -652

2049 1.3 0.0 -1.3 -66 5.1 9.7 4.6 227 3.1 4.9 1.8 86 27.9 4.3 -23.6 -834 34.3 14.1 -20.3 -672

2050 1.3 0.0 -1.3 -67 5.1 9.6 4.5 232 3.1 4.8 1.7 88 27.8 4.3 -23.5 -858 34.2 13.9 -20.3 -693

2051 1.3 0.0 -1.3 -68 5.0 9.5 4.5 236 3.0 4.8 1.7 90 27.7 4.2 -23.5 -881 34.0 13.7 -20.3 -713

2052 1.3 0.0 -1.2 -69 5.0 9.4 4.4 241 3.0 4.7 1.7 91 27.6 4.2 -23.5 -905 33.9 13.6 -20.3 -733

2053 1.3 0.0 -1.2 -71 4.9 9.3 4.4 245 3.0 4.7 1.7 93 27.5 4.1 -23.4 -928 33.7 13.4 -20.3 -753

2054 1.2 0.0 -1.2 -72 4.9 9.2 4.3 250 3.0 4.7 1.7 95 27.4 4.1 -23.4 -952 33.5 13.2 -20.3 -774

2055 1.2 0.0 -1.2 -73 4.8 9.0 4.2 254 2.9 4.6 1.7 96 27.3 4.0 -23.3 -975 33.4 13.1 -20.3 -794

2056 1.2 0.0 -1.2 -74 4.7 8.9 4.2 258 2.9 4.6 1.6 98 27.2 4.0 -23.2 -998 33.1 12.9 -20.2 -814

2057 1.2 0.0 -1.1 -75 4.7 8.8 4.1 262 2.9 4.5 1.6 100 27.1 3.9 -23.1 -1,021 32.9 12.8 -20.2 -834

2058 1.2 0.0 -1.1 -76 4.6 8.7 4.0 266 2.9 4.5 1.6 101 26.9 3.9 -23.0 -1,044 32.7 12.6 -20.1 -855

2059 1.1 0.0 -1.1 -78 4.5 8.5 4.0 270 2.8 4.4 1.6 103 26.7 3.9 -22.9 -1,067 32.4 12.4 -20.0 -875

2060 1.1 0.0 -1.1 -79 4.5 8.4 3.9 274 2.8 4.3 1.6 104 26.6 3.8 -22.7 -1,090 32.2 12.3 -19.9 -894

2061 1.1 0.0 -1.1 -80 4.4 8.3 3.9 278 2.7 4.3 1.5 106 26.3 3.8 -22.6 -1,112 31.9 12.1 -19.8 -914

2062 1.1 0.0 -1.1 -81 4.3 8.2 3.8 282 2.7 4.2 1.5 107 26.1 3.7 -22.4 -1,135 31.5 11.9 -19.6 -934

2063 1.1 0.0 -1.0 -82 4.3 8.0 3.8 285 2.7 4.1 1.5 109 25.8 3.7 -22.2 -1,157 31.2 11.8 -19.4 -953

2064 1.1 0.0 -1.0 -83 4.2 7.9 3.7 289 2.6 4.1 1.5 110 25.6 3.7 -21.9 -1,179 30.9 11.6 -19.3 -973

2065 1.0 0.0 -1.0 -84 4.2 7.8 3.6 293 2.6 4.0 1.4 112 25.3 3.6 -21.7 -1,201 30.5 11.4 -19.0 -992

2066 1.0 0.0 -1.0 -85 4.1 7.7 3.6 296 2.5 3.9 1.4 113 24.9 3.6 -21.4 -1,222 30.1 11.3 -18.8 -1,010

2067 1.0 0.0 -1.0 -86 4.0 7.6 3.5 300 2.5 3.9 1.4 115 24.6 3.5 -21.1 -1,243 29.7 11.1 -18.5 -1,029

2068 1.0 0.0 -1.0 -87 4.0 7.5 3.5 303 2.4 3.8 1.3 116 24.3 3.5 -20.8 -1,264 29.3 11.0 -18.3 -1,047

2069 1.0 0.0 -1.0 -88 3.9 7.3 3.4 307 2.4 3.7 1.3 117 23.9 3.4 -20.5 -1,284 28.8 10.8 -18.0 -1,065

2070 1.0 0.0 -1.0 -89 3.9 7.2 3.4 310 2.4 3.6 1.3 118 23.6 3.4 -20.2 -1,304 28.4 10.7 -17.8 -1,083

2071 1.0 0.0 -0.9 -90 3.8 7.1 3.3 314 2.3 3.6 1.3 120 23.3 3.4 -19.9 -1,324 28.0 10.5 -17.5 -1,101

2072 1.0 0.0 -0.9 -91 3.7 7.0 3.3 317 2.3 3.5 1.2 121 22.9 3.3 -19.6 -1,344 27.6 10.3 -17.3 -1,118

2073 0.9 0.0 -0.9 -92 3.7 6.9 3.2 320 2.2 3.4 1.2 122 22.6 3.3 -19.3 -1,363 27.2 10.2 -17.0 -1,135

2074 0.9 0.0 -0.9 -93 3.6 6.8 3.2 323 2.2 3.4 1.2 123 22.3 3.2 -19.1 -1,382 26.8 10.0 -16.8 -1,152

2075 0.9 0.0 -0.9 -93 3.5 6.7 3.1 326 2.1 3.3 1.2 125 22.0 3.2 -18.8 -1,401 26.4 9.9 -16.5 -1,168

2076 0.9 0.0 -0.9 -94 3.5 6.6 3.1 330 2.1 3.3 1.2 126 21.7 3.2 -18.5 -1,420 26.1 9.8 -16.3 -1,184

2077 0.9 0.0 -0.9 -95 3.4 6.5 3.1 333 2.1 3.2 1.2 127 21.4 3.1 -18.3 -1,438 25.7 9.6 -16.1 -1,201

2078 0.9 0.0 -0.9 -96 3.4 6.4 3.0 336 2.0 3.2 1.1 128 21.1 3.1 -18.0 -1,456 25.4 9.5 -15.9 -1,216

2079 0.9 0.0 -0.8 -97 3.3 6.3 3.0 339 2.0 3.1 1.1 129 20.8 3.0 -17.8 -1,474 25.0 9.4 -15.7 -1,232

2080 0.9 0.0 -0.8 -98 3.3 6.2 2.9 342 2.0 3.1 1.1 130 20.5 3.0 -17.6 -1,491 24.7 9.2 -15.5 -1,248

2081 0.8 0.0 -0.8 -99 3.2 6.1 2.9 344 2.0 3.1 1.1 131 20.3 2.9 -17.3 -1,509 24.4 9.1 -15.3 -1,263

2082 0.8 0.0 -0.8 -99 3.2 6.1 2.9 347 1.9 3.1 1.1 133 20.0 2.9 -17.1 -1,526 24.0 9.0 -15.1 -1,278

2083 0.8 0.0 -0.8 -100 3.2 6.0 2.8 350 1.9 3.0 1.1 134 19.8 2.8 -16.9 -1,543 23.7 8.8 -14.9 -1,293

2084 0.8 0.0 -0.8 -101 3.1 5.9 2.8 353 1.9 3.0 1.1 135 19.5 2.8 -16.7 -1,560 23.4 8.7 -14.7 -1,308

2085 0.8 0.0 -0.8 -102 3.1 5.8 2.7 356 1.9 3.0 1.1 136 19.3 2.7 -16.5 -1,576 23.1 8.6 -14.5 -1,322

2086 0.8 0.0 -0.8 -102 3.1 5.8 2.7 358 1.9 2.9 1.1 137 19.0 2.7 -16.3 -1,592 22.9 8.5 -14.4 -1,336

2087 0.8 0.0 -0.7 -103 3.0 5.7 2.7 361 1.9 2.9 1.0 138 18.8 2.7 -16.1 -1,608 22.6 8.4 -14.2 -1,351

2088 0.8 0.0 -0.7 -104 3.0 5.6 2.6 364 1.8 2.9 1.0 139 18.5 2.6 -15.9 -1,624 22.3 8.2 -14.0 -1,365

2089 0.7 0.0 -0.7 -105 2.9 5.5 2.6 366 1.8 2.8 1.0 140 18.3 2.6 -15.7 -1,640 22.0 8.1 -13.9 -1,379

2090 0.7 0.0 -0.7 -105 2.9 5.4 2.5 369 1.8 2.8 1.0 141 18.1 2.5 -15.5 -1,656 21.7 8.0 -13.7 -1,392

2091 0.7 0.0 -0.7 -106 2.9 5.4 2.5 371 1.8 2.8 1.0 142 17.8 2.5 -15.3 -1,671 21.4 7.9 -13.5 -1,406

2092 0.7 0.0 -0.7 -107 2.8 5.3 2.5 374 1.7 2.7 1.0 143 17.6 2.5 -15.1 -1,686 21.1 7.8 -13.3 -1,419


